interpretação judicial ou extrajudicial, obrigando-se o LOCATÁRIO a desocupar o imóvel ora locado, na data 

antes referida, entregando-o nas condições previstas no contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO ALUGUEL 

1.3. Fica reajustado em 0,916350% o valor do contrato, passando de R$ 12.515,78 para R$ 12.630,47 

(doze mil, seiscentos e trinta reais e quarenta e sete centavos), sendo doze parcelas mensais de R$ 

1.263,04 (hum mil duzentos e sessenta e três reais e quatro centavos).  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA FONTE DE RECURSOS 

3.1. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária específica. 

 040001.04122000112.008.33903600000.150000009999 - FICHA 090 - SEMAD